за ресторант с лятна градина. 
Началната конкурсна месечна наемна цена, определена от сертифициран оценител, 

сключил рамков договор със Столична община, съгласно Наредбата за цените при сделки с 
недвижими имоти на СО, за общинския имот е на обща стойност от 4044 лв. (четири хиляди 
и четиридесет и четири лева) или: 

 началната конкурсна месечна цена за 1 кв.м. за „Ресторант“ на втори етаж от 
двуетажна общинска сграда с площ от 133 кв.м. е в размер на 20,50 лв. (двадесет лева и 50 
ст.) без ДДС или общо в размер на 2727 лв. (две хиляди седемстотин двадесет и седем лева) 
без ДДС за цялата площ. 

 началната конкурсна месечна цена за 1 кв.м. за „Склад“, находящ се в приземния 
етаж на двуетажна общинска сграда, с площ от 38,60 кв.м. е в размер на 5,23 лв. (пет лева и 
23 ст.) без ДДС или общо в размер на 202 лв. (двеста и два лева) без ДДС за цялата площ. 

 началната конкурсна месечна цена за 1 кв.м. за част от ПИ с идентификатор 
68134.901.814, кв.138, м. „Лозенец II-ра част“ с площ от 180 кв.м., „За лятна градина към 
Ресторант“ е в размер на 6,19 лв. (шест лева и 19 ст.) без ДДС или общо в размер на 1115 лв. 
(хиляда сто и петнадесет лева) без ДДС за цялата площ. 

Предложенията за началните конкурсни наемни цени на горепосочените терени  
общинска собственост са определени съгласно чл.30, ал.4 от НУРПТК, чл.6 и чл.7 от 
Наредба за цените при сделки с недвижими имоти на Столична община /НЦСНИСО/ и